Serie 194C, 194L, 194E
Steuer- und Lastschalter
1-119Besuchen Sie uns: www.ab.com/catalogsRockwell Automation
S
C
H
A
L

4 194L-E40-1754 194L-A40-1754
6 194L-E40-1756 194L-A40-1756
Bestellbeispiele: Schaltkörper: 194L-E12-1501;
Antrieb Typ A, für Schraubbefestigung, mit Frontschild: 194L-HE4A-175
V Schlüssel-Abzugsstellung siehe Seite 1-128.
TMit beiden Beschriftungen 0-1 und OFF/ON.
Serie 194L
Steuer- und Lastschalter
1-124 Besuchen Sie uns: www.ab.com/catalogs Rockwell Automation
S
C
H
A
L
T
E
N
 V
O
N
 L
E
IS
T
U
N
G
Schaltkörper für Serie 194L, für Frontmontage/Aufbaumontage, Fortsetzung
Produktauswahl
Funktion
I
AC-21A [A] Pole
Für Frontmontage Für Aufbaumontage
Antriebskombination
Antrieb/Frontschild
Kat.-Nr. Kat.-Nr. Gr. Typ No.
EIN-AUS-Schalter
12
2 194L-E12-1782 194L-A12-1782
4, 6
4
6
4
194L-HE…
A, E
A, E
A, E, GT, NT
194L-HC…
B, DV
A, CV
001
178
178
001
178
3 194L-E12-1783 194L-A12-1783
4 194L-E12-1784 194L-A12-1784
16
2 194L-E16-1782 194L-A16-1782
3 194L-E16-1783 194L-A16-1783
4 194L-E16-1784 194L-A16-1784
START
12 1 194L-E12-9001 194L-A12-9001
4, 6
4

2 194L-E25-2502
3 194L-E25-2503
Bestellbeispiele: Schaltkörper: 194L-E12-1782;
Antrieb Typ A, für Zentralbefestigung, mit Frontschild: 194L-HC4A-178.
V Schlüssel-Abzugsstellung siehe Seite 1-128.
TMit beiden Beschriftungen 0-1 und OFF/ON.
Serie 194L
Steuer- und Lastschalter
1-125Besuchen Sie uns: www.ab.com/catalogsRockwell Automation
S
C
H
A
L
T
E
N
 V
O
N
 L
E
IS
T
U
N
G
Schaltkörper für Serie 194L, für Frontmontage/Aufbaumontage, Fortsetzung
Produktauswahl
Funktion
I
AC-21A [A] Pole
Für Frontmontage Für Aufbaumontage
Antriebskombination
Antrieb/Frontschild
Kat.-Nr. Kat.-Nr. Gr. Typ No.
Umschalter
12
1 194L-E12-3251 194L-A12-3251
4, 6
4
6
4
194L-HE…
A
A, P, S
A, S
194L-HC…
B, DV
A, CV
001
325
325
001
325
2 194L-E12-3252 194L-A12-3252
3 194L-E12-3253 194L-A12-3253
4 194L-E12-3254 194L-A12-3254
16
1 194L-E16-3251 194L-A16-3251
2 194L-E16-3252 194L-A16-3252
3 194L-E16-3253 194L-A16-3253
4 194L-E16-3254 194L-A16-3254
20
1 194L-E20-3251 194L-A20-3251
2 194L-E20-3252 194L-A20-3252
3 194L-E20-3253 194L-A20-3253
4 194L-E20-3254 194L-A20-3254
25
1 194L-E25-3251 194L-A25-3251
2 194L-E25-3252 194L-A25-3252
3 194L-E25-3253 194L-A25-3253
4 194L-E25-3254 194L-A25-3254

001
526
Bestellbeispiele: Schaltkörper: 194L-E12-4251;
Antrieb Typ B, für Zentralbefestigung, mit Frontschild: 194L-HC4B-425.
V Schlüssel-Abzugsstellung siehe Seite 1-128.
Serie 194L
Steuer- und Lastschalter
1-127Besuchen Sie uns: www.ab.com/catalogsRockwell Automation
S
C
H
A
L
T
E
N
 V
O
N
 L
E
IS
T
U
N
G
Produktauswahl
Schaltkörper für Serie 194L, für Frontmontage/Aufbaumontage, Fortsetzung
Funktion
I
AC-21A [A] Pole
Für Frontmontage Für Aufbaumontage
Antriebskombination
Antrieb/Frontschild
Kat.-Nr. Kat.-Nr. Gr. Typ No.
Voltmeter-Umschalter
12 1 194L-E12-8251 194L-A12-8251
4, 6
4
6
4
194L-HE…
A
A, P
A
194L-HC…
B, DV
A
001
825
825
001
825
12 1 194L-E12-8271 194L-A12-8271
4, 6
4
6
4

001
876
Bestellbeispiele: Schaltkörper: 194L-E12-8751;
Antrieb Typ A, für Zentralbefestigung, mit Frontschild: 194L-HC4A-875.
V Schlüssel-Abzugsstellung siehe Seite 1-128.
Serie 194L
Steuer- und Lastschalter
1-128 Besuchen Sie uns: www.ab.com/catalogs Rockwell Automation
S
C
H
A
L
T
E
N
 V
O
N
 L
E
IS
T
U
N
G
Typ Abzugsstellung
Mit Frontschild
48 x 48 mm Ohne Frontschild
Kat.-Nr. Kat.-Nr.
A Standardschalter 194L-HC4A-xxx
B Ohne Frontschild 194L-HCB-001
C oder D mit Schlüsselantrieb 194L-HC4CC-xxx 194L-HCDC-001
194L-HC4CD-xxx 194L-HCDD-001
194L-HC4CG-xxx 194L-HCDG-001
194L-HC4CH-xxx 194L-HCDH-001
194L-HC4CK-xxx 194L-HCDK-001
E Hauptschalter 194L-HC4E-xxx
I NOT-AUS 194L-HC4I-xxx
L Hauptschalter, NOT-AUS 194L-HC4L-xxx
xxx Frontschild und Antriebskombination siehe Seite 1-123.
A B C D E G
I N L P, Q S
Produktauswahl
Typ
Mit Frontschild
48 x 48 mm
Mit Frontschild
67 x 67 mm
Kat.-Nr. Kat.-Nr.
A Standardschalter 194L-HE4A-xxx 194L-HE6A-xxx
E Hauptschalter (1 Vorhängeschloss) 194L-HE4E-xxx 194L-HE6E-xxx
I NOT-AUS (1 Vorhängeschloss) 194L-HE4I-xxx 194L-HE6I-xxx
L Hauptschalter, NOT-AUS 194L-HE4L-xxx 194L-HE6L-xxx
S Mit Frontschild 194L-HE4S-xxx 194L-HE6S-xxx
G Hauptschalter (3 Vorhängeschlösser) 194E-HE4G-xxx 194L-HE6G-xxx
N Hauptschalter, NOT-AUS (3 Vorhängeschlösser) 194E-HE4N-xxx 194L-HE6N-xxx
P Für Verteilerausschnitt (DIN) 45 mm 194L-HE4P-xxx
xxx Frontschild und Antriebskombination siehe Seite 1-123.
Antriebe für 194L

80 3 194E-E80-3753 194E-A80-3753
100 3 194E-E100-3753 194E-A100-3753
Bestellbeispiele: Schaltkörper: 194E-E25-1753;
Antrieb Typ A, für Schraubbefestigung, mit Frontschild: 194L-HE4A-175.
Funktion
I
AC-21A
[A]
I
AC-23A
[kW] Pole
Für Frontmontage Für Aufbaumontage
Antriebskombination
Antriebstyp/Frontschild
Kat.-Nr. Kat.-Nr. Gr. Typ No.
EIN-AUS-Schalter
1
0
125 45
3
194E-E125-1753 194E-A125-1753
8
13
194E-HE…
A, GV, IV, NV
A, GV, IV, NV
175
175
160 55 194E-E160-1753 194E-A160-1753
250 90 194E-E250-1753 194E-A250-1753
315 110 194E-E315-1753 194E-A315-1753
125 45
4
194E-E125-1754 194E-A125-1754
160 55 194E-E160-1754 194E-A160-1754
250 90 194E-E250-1754 194E-A250-1754
315 110 194E-E315-1754 194E-A315-1754
Bestellbeispiele: Schaltkörper: 194E-A125-1753;
Antrieb Typ A, für Schraubbefestigung, mit Frontschild: 194E-HE8A-175.
V Mit beiden Beschriftungen 0-1 und OFF/ON.
Serie 194E
Steuer- und Lastschalter
1-130 Besuchen Sie uns: www.ab.com/catalogs Rockwell Automation
S
C
H
A
L
T
E
N
 V
O
N
 L
E
IS
T
U
N
G
Typ
Mit Frontschild
0-I, 48 x 48 mm
Mit Frontschild
0-I, 67 x 67 mm
Mit Frontschild
0-I, 88 x 88 mm
Kat.-Nr. Kat.-Nr. Kat.-Nr.
A Standardschalter 194L-HE4A-175 194L-HE6A-175 194L-HE8A-175
E Hauptschalter 194L-HE4E-175 194L-HE6E-175
G Hauptschalter 194E-HE4G-175 194L-HE6G-175 194L-HE8G-175
I NOT-AUS 194L-HE4I-175 194L-HE6I-175
L Hauptschalter/NOT-AUS 194L-HE4L-175 194L-HE6L-175
N Hauptschalter/NOT-AUS 194E-HE4N-175 194L-HE6N-175 194E-HE4N-175
S
Standardschalter mit
Frontschild Typ S
194L-HE4S-175 194L-HE6S-175
Typ
Mit Frontschild
48 x 48 mm
Mit Frontschild
67 x 67 mm Ohne Frontschild
Kat.-Nr. Kat.-Nr. Kat.-Nr.
A Standardschalter 194L-HC4A-175 194L-HC4A-001
E Hauptschalter 194L-HC4E-175 194L-HC4E-001
G Hauptschalter 194L-HC6G-175
I NOT-AUS 194L-HC4I-175
L Hauptschalter/NOT-AUS 194L-HC4L-175
N Hauptschalter/NOT-AUS 194L-HC6N-175
A E G I L N S
Antriebe für Zentralbefestigung ø 22,5 mm
Antriebe für Front- oder Aufbaumontage (16…100 A)
Antriebe für Front- oder Aufbaumontage (125…315 A)
Produktauswahl: 194E
Typ
Mit Frontschild
0-I, 88 x 88 mm
Mit Frontschild
0-I, 130 x 130 mm
Kat.-Nr. Kat.-Nr.
A Standardschalter 194E-HE8A-175 194E-HE13A-175
G Hauptschalter 194E-HE8G-175 194E-HE13G-175
I NOT-AUS 194E-HE8I-175 194E-HE13I-175
N Hauptschalter/NOT-AUS 194E-HE8N-175 194E-HE13N-175
Andere Frontschilder und Antriebskombinationen siehe Seite 1-129.
Antriebe für Serie 194E